
Auswertung Skeet jagdlich                                      SCHÜTZENVEREIN Deggenhausertal e.V.
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Dublette
Stände:

Tauben-Anzahl:
Beschuss-Folge:

"0" = kein Treffer (Fehler)     "/" = Treffer mit dem ersten Schuß     "X" = Treffer mit dem zweiten Schuß

Dublette Dublette
Stand 7Stand 6Stand 5Stand 4Stand 3Stand 1 Stand 2

Vorlage zum Download auf https://schuetzenvereindeggenhausertal.jimdo.com/formulare/

3
4
5
6

ST Name ges.: ges. "/" ges. "X"
1
2
3
4
5
6

ST Name ges.: ges. "/" ges. "X"
1
2
3
4
5
6

Vorlage zum Download auf https://schuetzenvereindeggenhausertal.jimdo.com/formulare/


